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Продажа дома 280м², 4 комнаты, 2
этажа
26 999 000 ₽

 280м²   0   4

Мытищи г., Мытищинский, Ясная ул., 21А

О
 
Орлова Инна
Вадимовна
Агент

+7 (905) 552-06-98
orlova.inna@century21.ru

УНИКАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! В ДНП ”Звезда” коттеджном статусном поселке
закрытого типа в окружении вековых сосен и в 20 мин. езды от трех станций
метро Москвы Продается новый 2-х этажный дом площадью 280 кв.м на 7,5
сотках земли. Дом теплый, уютный, выполнен по индивидуальному проекту
”теплая керамика” в классическом английском стиле. Об ОБЪЕКТЕ : Реальная
площадь дома 280 кв.м, Из которых общая составляет 200 кв.м. +Мансардный
этаж-60 кв.м. +Терраса-12 кв.м +Балкон-4 кв.м Крыльцо-4 кв.м
Функциональная планировка 1-го этажа включает: -Большую кухню-столовую
34 кв.м. с выходом на террасу и внутренний сад, -Гостевую спальню или
кабинет- 12,49 кв.м -Котельную, сауну, отдельный санузел с окном. По всему
этажу проложены водяные ТЕПЛЫЕ полы... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-
prodaza-doma-280m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-
prodaza-doma-280m2-4-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 280м², 4 комнаты, 2
этажа
26 999 000 ₽

 280м²   0   4

Мытищи г., Мытищинский, Ясная ул., 21А

О
 
Орлова Инна
Вадимовна
Агент

+7 (905) 552-06-98
orlova.inna@century21.ru

УНИКАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! В ДНП ”Звезда” коттеджном статусном поселке
закрытого типа в окружении вековых сосен и в 20 мин. езды от трех станций
метро Москвы Продается новый 2-х этажный дом площадью 280 кв.м на 7,5
сотках земли. Дом теплый, уютный, выполнен по индивидуальному проекту
”теплая керамика” в классическом английском стиле. Об ОБЪЕКТЕ : Реальная
площадь дома 280 кв.м, Из которых общая составляет 200 кв.м. +Мансардный
этаж-60 кв.м. +Терраса-12 кв.м +Балкон-4 кв.м Крыльцо-4 кв.м
Функциональная планировка 1-го этажа включает: -Большую кухню-столовую
34 кв.м. с выходом на террасу и внутренний сад, -Гостевую спальню или
кабинет- 12,49 кв.м -Котельную, сауну, отдельный санузел с окном. По всему
этажу проложены водяные ТЕПЛЫЕ полы... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-
prodaza-doma-280m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
05

) 5
52

-0
6-

98


